
令和5年10月31日（火） 

 

新型コロナウイルス感染症の集団発生について 

 

昨日、2A 病棟入院患者 7 名の新型コロナウイルス感染が判明しました。同病棟の職

員3名の感染とあわせて集団発生となったことから、秋田市保健所に報告しております。 

今後も患者さんおよび職員の健康観察を継続するともに、感染拡大防止に向け、適切

な対応に努めてまいります。皆さまにはご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご理解

とご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

御野場病院院長 

                                  

  


